



Vali Serdengeçti, Vakıf İftarına Katıldı

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Hatay Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından kurulan iftar çadırında vatandaşlarla birlikte oruç açtı. Ramazan ayının manevi atmosferinin yoğun şekilde hissedildiği programda Vali Serdengeçti, iftar öncesinde

vatandaşlarla sohbet etti. İftar çadırında bir araya gelen çok sayıda vatandaş, birlik ve beraberlik ortamında aynı sofrayı paylaşmanın mutluluğunu yaşadı. Vali Serdengeçti yaptığı kısa değerlendirmede Ramazan ayının dayanışma ve paylaşma ayı olduğunu vurguladı. **◆ Sayfa 2'de...**

Başhekim Hakkoymaz, Denetimlerini Sürdürüyor



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, hizmet standartlarını daha üst seviyeye çıkarmak amacıyla yürüttüğü denetimlerine devam ediyor. Planlı saha ziyaretleri kapsamında bu kez hastanenin fiziki yapısı ve sosyal donatı alanları mercek altına alındı. Başhekim Hakkoymaz'ın gerçekleştirdiği

denetim programı çerçevesinde; çatı katı, kütüphane ve yemekhane alanlarında yerinde incelemeler yapıldı. Mevcut fiziki koşulların iyileştirilmesi ve hizmet süreçlerinin daha verimli hale getirilmesi amacıyla yapılan değerlendirmelerde, çalışma alanlarının standartlarının yükseltilmesi hedeflendi. **◆ Sayfa 3'te**



"Basın; Milletin Ötek Sesidir."
K. Ö. K.

07 Mart 2026 Cumartesi

Yıl: 29

Sayı: 7378

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'nin eşsiz lezzeti: Etli Kömbe



Osmaniye'nin öne çıkan lezzetlerinden etli kömbe, yöre halkı ve turistler tarafından beğeniyile tüketiliyor. Anadolu Ajansının Türkiye'nin lezzetlerini tanıtmak amacıyla Karatay Belediyesinin katkılarıyla hazırladığı Memleket Sofrası Projesi kapsamında, Osmaniye'de evlerde en çok hazırlanan yiyeceklerden etli kömbenin tarifi anlatıldı. İnce hamurun arasına konulan kıyma, soğan ve baharatlı iç harcın pişirilmesiyle hazırlanan etli kömbe, kentte özel günlerde misafirlere ikram edilen lezzetler arasında ilk sıralarda

yer alıyor. Yöre halkı ve turistler tarafından beğeniyile tüketilen kömbe, hem göze hem damağa hitap ediyor. Yemeğin tarifini anlatan aşçı Tülay Tekbiyık Barutçu, Çukurova'nın zengin mutfak kültürüne sahip Osmaniye'nin lezzetlerinden etli kömbenin evlerde genellikle özel günlerde misafirler için hazırlandığını söyledi. Etli kömbenin tercihe göre 8, 10 ve 12 katlardan oluşan hamurdan yapıldığını belirten Barutçu, kömbenin tepsiliyle fırında veya odun ateşinde pişirildiğini dile getirdi. **◆ Sayfa 3'te...**

Bahçe'de Kadın Gücü ve Girişimcilik Rüzgarı



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında kadınların sosyal ve ekonomik hayattaki rollerini güçlendirmeyi amaçlayan seminer düzenlendi. **◆ Sayfa 2'te**

Müftülük, Dini Yayınları Vatandaşla Buluşturuyor



Osmaniye İl Müftülüğü, toplumun her kesimine dini ve eğitsel eserleri ulaştırmak amacıyla şehrin en yoğun noktalarından biri olan Masal Park'ta tanıtım standı kurdu. **◆ Sayfa 5'te...**

Diyabet Hastalarına "Bilinçli Yaşam" Desteği



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi, kronik hastalıkların yönetiminde hastaları bilinçlendirmek amacıyla sürdürdüğü eğitim faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor. **◆ Sayfa 2'te.**

Düziçi'nin Su Çilesine Son Veren "Dev Proje"



Osmaniye'nin Düziçi İlçe Belediyesi, yıllardır bekleyen kronik içme suyu sorununu tarihe gömecek dev altyapı hamlesini başlattı. Yeni Mezarlık bölgesinde yürütülen sondaj çalışmalarıyla sanide 140 litre ek su kaynağına ulaşıldı. Belediye Başkanı Mustafa İba, hummalı bir çalışmanın sürdürüldüğü sahayı ziyaret ederek projenin iki ay içinde tamamlanacağını müjdesini verdi. Düziçi

Belediyesi Su İşleri Müdürlüğü ekiplerinin titiz çalışmaları neticesinde Yeni Mezarlık civarında açılan 4 yeni içme suyu kuyusu, ilçeye nefes alıracak. Kuyulardan elde edilen sanide 140 litrelik su, aynı bölgede inşa edilecek olan 500 tonluk modern toplama deposunda biriktirilecek. Depolanan suyun şehre verimli bir şekilde aktarılması için teknolojik çözümler devreye alınıyor.

◆ Sayfa 5'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Serdengeçti, Vakıf iftarına Katıldı

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Hatay Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından kurulan iftar çadırında vatandaşlarla birlikte oruç açtı.

Ramazan ayının manevi atmosferinin yoğun şekilde hissedildiği programda Vali Serdengeçti, iftar öncesinde vatandaşlarla sohbet etti.

İftar çadırında bir araya gelen çok sayıda vatandaş, birlik ve beraberlik ortamında aynı sofrayı paylaşmanın mutluluğunu yaşadı.

Vali Serdengeçti yaptığı kısa değerlendirmede Ramazan ayının dayanışma ve paylaşma ayı olduğunu vurgulayarak, "Muhabbet ve dostluk içinde geçen bu müstesna akşamda

kardeşlik soframızı aziz hemşehrilerimizle paylaştık. Mübarek Ramazan-ı Şerif boyunca kıymetli vatandaşlarımıza iftar yapma



imkânı sağlayan Vakıflar Genel Müdürlüğümüze teşekkür ediyoruz." dedi.

Program sonunda vatandaşlar,

Ramazan ayı boyunca sürdürülen bu hizmetlerden dolayı emeği geçenlere teşekkür etti.

Kaynak: Valilik

Diyabet Hastalarına "Bilinçli Yaşam" Desteği



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi, kronik hastalıkların yönetiminde hastaların bilinçlendirilmesini amaçlayan sürdürdüğü eğitim faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda, hastane bünyesinde faaliyet gösteren Diyabet Okulu öğrencileri, Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkoyamaz ile bir araya geldi.

Diyabet Okulu'nda eğitim alan hastalarla samimi bir atmosferde bulunan Prof. Dr. Hakan Hakkoyamaz, diyabetle yaşamın püf noktalarını hastalarla paylaştı.

Görüşmede Doğru beslenme alışkanlıkları, Düzenli şeker takibi, Yaşam tarzı değişikliklerinin önemi, Fiziksel aktivitenin tedaviye katkısı gibi

kritik başlıklar ele alındı.

Başhekim Hakkoyamaz: "Eğitimle Diyabeti Kontrol Altına Alıyoruz"

Diyabet Okulu'nun hastaların yaşam kalitesini artırmada hayati bir rol oynadığını belirten Başhekim Hakkoyamaz, şu ifadeleri kullandı: "Diyabet, doğru yönetildiğinde yaşam kalitesini etkilemeyen bir sü-

reçtir. Diyabet Okulu sayesinde hastalarımız, hastalıklarını daha yakından tanıyarak bilinçli bir yönetim sergiliyorlar. Sağlıklı bir gelecek için düzenli kontrol ve eğitim süreçlerine katılım büyük önem taşıyor. Amacımız, her hastamızın kendi hastalığının uzmanı olmasını sağlamaktır."

Hastalar Sordu,



Başhekim Yanıtladı Buluşma sırasında hastaların tedavi süreçlerine dair merak ettikleri soruları tek tek yanıtlayan Hakkoyamaz, diyabetle mücadelede moral ve motivasyonun önemine de dikkat çekti. Hastalar, sunulan bu ücretsiz eğitim imkânı ve gösterilen ilgiden dolayı hastane yönetimine teşekkürlerini ilettiler.

Kesintisiz Eğitim Hizmeti

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi yetkilileri, Diyabet Okulu kapsamında yürütülen programların belirli periyotlarla devam edeceğini; hastaların hastalıklarını tanımları ve sağlıklı bir ömür sürmeleri için tüm imkânların seferber edildiğini bildirdi.

Araştırma Hastanesi

Bahçe'de Kadın Gücü ve Girişimcilik Rüzgarı



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında kadınların sosyal ve ekonomik hayattaki rollerini güçlendirmeyi amaçlayan seminer düzenlendi.

Bahçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü ev sahipliğinde gerçekleştirilen programda, "Kadının Gücü ve Girişimcilik" teması

işlendi. Osmaniye Üreten Kadınlar ve Girişimciler Derneği Başkanı'nın konuk olduğu seminerde, kadınların ekonomik hayata katılımının önemi üzerinde duruldu.

Katılımcılara, Kendi işini kurmak isteyen kadınlar için sunulan güncel fırsatlar, Devlet destekli girişimcilik programları, üreten kadınların pazar-



lama ve markalaşma süreçleri hakkında detaylı bilgiler aktarıldı.

6284 Sayılı Kanun ve Haklar Masaya Yatırıldı

Eğitimin bir diğer kritik başlığı ise kadın hakları ve yasal koruma mekanizmaları oldu. 6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun kapsamında

kadınların sahip olduğu hak ve yükümlülükler anlatılarak hukuki farkındalık sağlandı. Programın temel hedefi; kadınların kendilerini daha değerli hissetmelerini, haklarını öğrenmeleri ve yaşamın her alanında güçlü birer birey olarak yer almalarını teşvik etmek olarak açıklandı.

Karantillerle 8



Mart Kutlaması

Seminerin sonunda, katılımcı kadınlara Bahçe Sosyal Hizmet Merkezi yetkilileri tarafından karantiller takdim edildi. Duygusal anların yaşandığı programda, tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlanarak "Güçlü Kadın, Güçlü Toplum" mesajı verildi.

Sosyal Hizmet-

lerden Tam Destek

Bahçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü yetkilileri, kadınlara yönelik bu tür bilinçlendirme çalışmalarının sadece özel günlerle sınırlı kalmayacağını, yıl boyunca rehberlik ve destek hizmetlerinin kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti.

Bahçe Sosyal Hizmet Merkezi

İYİ Parti Kadirli'de Gençlik Rüzgarı

İYİ Parti Osmaniye teşkilatı, Kadirli ilçesinde düzenlenen görkemli bir törenle saflarını sıklaştırdı.

İlçede partiye yönelik artan ilgi, düzenlenen toplu katılım töreniyle taçlanırken; törenin odak noktasını partiye yeni katılan genç üyeler oluşturdu.

Kadirli İlçe Başkanlığı binasında

gerçekleştirilen törene, İYİ Parti Osmaniye İl Başkanı Serat Kılıç, ilçe yönetimi ve çok sayıda partili katıldı.

Gençlerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, yeni üyelerin rozetleri İl Başkanı Kılıç tarafından bizzat takıldı. Partiye katılan gençler, "daha adil bir gelecek" vurgusuyla İYİ Parti saflarında yer aldıklarını belirtti-

ler.

İl Başkanı Serat Kılıç: "Gençler Bize Umud Ve Güç Veriyor"

Törende partililere hitap eden İYİ Parti Osmaniye İl Başkanı Serat Kılıç, teşkilatın yakaladığı ivmeden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kılıç, konuşmasında şu ifadelere yer verdi: "Kadirli ilçemizde gençlerimi-

zin İYİ Parti'ye göstermiş olduğu yoğun ilgi ve katılım bizleri son derece memnun etmiştir. Gerçekleştirdiğimiz toplu katılım töreninde genç üyelerimizin rozetlerini takarak kendilerini partimizde görmekten büyük mutluluk duydum. Her geçen gün partimize yeni katılımlar gerçekleşiyor ve teşkilatlarımız

önemli bir ivme kazanıyor. Özellikle gençlerimizin bu ilgisi bizlere umut ve güç veriyor."

"Mücadelemizi Büyüterek Sürdüreceğiz"

Konuşmasının devamında Türkiye'nin geleceğine dair kararlılık mesajı veren Kılıç; "İnanıyorum ki; gençlerimizin enerjisi ve kararlılığıyla, daha adil ve daha

güçlü bir Türkiye için mücadelemizi büyüterek sürdürmeye devam edeceğiz" diyerek, yeni üyelerle birlikte saha çalışmalarına hız vereceklerini kaydetti.

Yeni üyelerin partiye katılım heyecanı yüzlerine yansırken, tören toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

Kaynak: İyi Parti



Mukaddes Emanetler Sergisi ziyaretçi akınına uğruyor



Gaziantep'te Ramazan ayı dolayısıyla açılan Mukaddes Emanetler Sergisi ziyaretçi akınına uğruyor.

Türkiye'nin önemli emanetçilerinden Erol Güzel'in koleksiyonundan eserlerin yer aldığı sergi, dini ve tarihi bir yolculuk sunuyor. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin Ramazan ayı nedeniyle açtığı sergi vatandaşlardan büyük ilgi görüyor.

Kahraman Emmioğlu Kültür ve Sanat Merkezi'nde açılan ve ziyaretçi akınına uğrayan sergide İslam dünyasının en kıymetli hazinelerinden olan mukaddes emanetleri görmek isteyen vatandaşlar, gün boyu merkeze akın ediyor.

Vatandaşlar gözyaşlarına hakim olamadı

Ramazan dolayısıyla ziyaretçilere açıldığı sergiyi gezen vatandaşlar, duygu dolu anlar yaşıyor. Kimi vatandaşların gözyaşlarına hakim olamadığı sergide İslam dünyasının en kıymetli hazinesi olan Peygamber Efendimiz Hazreti Muhammed'in (S.A.V) eşyaları, sakalı, şerif, saç-ı şerif, kadem-i şerif ve gubar-ı şerif, kisve-i saadet, lihye-i saadet, hücre-i saadet örtüsü, kabir toprağı ve Kabe örtüleri yer alıyor.

Bedir toprağı, Mescid-i Aksa toprağı, Hazreti Hüseyin'in kabir iç toprağı, Hazreti Osman'a ait Sakal-ı Şerif, Hazreti Ali'ye nispet edilen emanetler, Osmanlı padişahlarına ait nişaneler ile 3 adet Kur'an-ı Kerim ve bir adet Yasin kitabı da ziyaretçilerin beğenisine sunuluyor.

Sergide 75 kıymetli emanet yer alıyor

Sergide, bilgilendirici içeriklerle desteklenen toplam 75 emanet yer alırken, Peygamber Efendimize, Ehl-i Bey'te, sahabeye ve büyük İslam alimlerine nispet edilen çok sayıda mukaddes emanet aynı çatı altında ziyaretçilerin istifadesine sunuluyor.

Sergiyi gezerken kendilerini adeta kutsal topraklara gitmiş gibi hisseden vatandaşlar, sergi nedeniyle Ramazan ayı-

nın manevi atmosferini dolu dolu yaşıyor.

Gençlerden sergiye büyük ilgi

Her yaştan ziyaretçi ağırlayan sergiye özellikle gençlerin ilgi göstermesi yeni nesillerin, dini, kültürel ve manevi mirasa olan duyarlılığını gösteriyor. Sergi ziyaretçilere, İslam tarihi boyunca iz bırakan şahsiyetler ve mukaddes mekanlarla güçlü bir gönül bağı kurma imkanı da sunuyor.

"Sanki kutsal topraklara gitmiş gibi oldum"

Sergiyi gezen vatandaşlardan Elif Polat, "Sanki kutsal topraklara gitmiş gibi oldum. Sergiyi gezerken çok duygulandım ve hüzünlendim. Kutsal toprakları çok özlemiştim. 15 yıl önce umre ibadeti için kutsal topraklara gitmiştim. Tekrar kutsal topraklara gitmeyi çok istiyorum. Kutsal topraklara olan özlemimi bir nebze de olsa bu sergi sayesinde giderdim. Burada kutsal emanetleri görmek beni hem heyecanlandırdı hem de duygulanırdı. Çok mutlu oldum" dedi.

"Manevi olarak çok etkilendim"

Sergiyi gezerken çok duygulandığını belirten Türkmen Aşkoğlu da, "Kutsal emanetleri görmek gerçekten çok güzel ve sergiyi organize edenlere de teşekkür ediyorum, herkesten Allah razı olsun. Zor günlerden geçtiğimiz bugünlerde bu tür değerlerimize çok ihtiyacımız var. Manevi olarak çok etkilendim ve heyecanlandım" şeklinde konuştu.

"Sergiyi gezerken insanın içim kıpır kıpır oldu"

Manevi değeri çok yüksek emanetleri gördüğü için çok mutlu olduğunu ifade eden Efe Yıldırım ise, "Burada çok güzel bir ortam var. Sergiyi çok güzel hazırlamışlar. Emeği geçen herkese çok teşekkür ederim. Sergiyi çok beğendim. Güzel bir ortam ve manevi bir atmosfer var. Peygamber Efendimizin Sakal-ı Şerifi başta olmak üzere çok kıymetli eserler var. Sergiyi gezerken insanın içim kıpır kıpır oldu" diye konuştu.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih:07.03.2026 Sayı:7378

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Karar)

UETS Adresi:
17796-97459-47995

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHAĞIR

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

'Portakal benekli lagos' Mersin'de tezgaha çıktı



Mersin'de Hint Okyanusu kaynaklı 'portakal benekli' ya da 'kırmızı benekli lagos' balığı tezgahlarda yerini aldı. Mersin Balıkçılar Derneği Başkanı Adnan Polat, son yıllarda deniz suyu sıcaklığındaki artış ve gemi hareketliliği nedeniyle tropikal balık türlerinin Akdeniz'de görülmeye başladığını söyledi.

Mersin Balık Pazarı'nda Akdeniz'de nadir görülen bir balık türü tezgâhlarda satışa sunuldu. Balıkçıların 'portakal benekli' ya da 'kırmızı benekli lagos' olarak adlandırdığı balığın Hint Okyanusu kaynaklı olduğu belirtildi.

Mersin Balıkçılar Derneği Başkanı Polat, son yıllarda Akdeniz'de farklı balık türlerinin görülmeye başladığını belirterek, denizlerdeki değişimin bu türlerin ortaya çıkmasında etkili olduğunu ifade etti. Polat, balığın bölgeye geliş nedenlerine ilişkin, "Akdeniz'de daha önce de yaşadığımız gibi Hint Okyanusu kaynaklı değişik balıklar geliyor. Bu balıklar bizim denizimizde olmayan balıklar. Havaaların sıcaklığı, deniz suyunun sıcaklığı, tuz oranı ve gelen yük gemilerinin sintine sularıyla bazı balık türleri buraya gelebiliyor. Bu balık türünün de oradan geldiğini düşünüyoruz" dedi.

"Akdeniz'e özgü bir balık değildir"

Balığın Akdeniz'e özgü olmadığını söyleyen Polat, "Bu gördüğünüz kırmızı benekli lagos dediğimiz balıktır, portakal benekli de deniyor buna. Bu Akdeniz'e özgü bir balık değildir, tamamen Hint Okyanusu kaynaklıdır. 5-6 yıl önce An-

talya Körfezi'nde görülmüştü. Şimdi Mersin'de de denk geldik" diye konuştu.

"Akdeniz'de de değişkenlik oluyor"

Akdeniz'de zamanla tropikal özelliklerin görülmeye başladığını dile getiren Polat, "Yıllar içerisinde Akdeniz artık tropikal bir deniz olmaya başladı. Teknolojinin gelişmesiyle, gemilerin hareketliliğiyle ve doğanın kendi içindeki gücüyle Akdeniz'de de değişkenlik oluyor. Böyle tropikal balıklar buraya gelmeye başlıyor" ifadelerini kullandı.

"Balık gayet lezzetli bir balık"

Balığın lezzetli bir tür olduğunu belirten Polat, "Portakal benekli, yani kırmızı benekli lagos dediğimiz balık gayet lezzetli bir balık. Okyanusta yetişen bir balık. Eti bembeyaz, pamuk gibidir ve yumuşaktır. Her zaman çıkan bir balık çeşidi değil. Biz de tezgahımıza koyduk, satışa sunuyoruz" dedi.

"Bu balığı bilen ve tanıyan satın alıyor"

Balığa talep olduğunu söyleyen Polat, "Sabah bir tanesini sattık. Bu balığı bilen ve tanıyan satın alıyor. Elimizde 6-7 tane vardı, şu an 5 tane kaldı" şeklinde konuştu.

Balığın kilosunun 700 TL'den satıldığını ifade eden Polat, "Normalde lagos balığını 700 ile bin TL arasında toptan fiyatına satıyoruz. Bu balık yeni çıktığı için tanınması yeni olduğu için fiyatını diğer lagosa göre düşük tuttuk ve kilosunu 700 TL'den satışa sunuyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Ramazan'da fazla hurma tüketimine dikkat

Medical Point Gaziantep Hastanesi Endokrinoloji Uzmanı Uzm. Dr. Ümit Çınkır, Ramazan'da hurma tüketimi hakkında bilgi verdi.

Medical Point Gaziantep Hastanesi Endokrinoloji Uzmanı Uzm. Dr. Ümit Çınkır, hurmanın doğal şeker içeriğinin yüksek olduğunu belirterek, "Hurma lif, potasyum ve antioksidan açısından zengin bir meyvedir. Oruç sonrası kan şekerini dengelemeye yardımcı olur ancak porsiyon kontrolü yapılmadığında kan şekerinde ani yükselmelere sebep olabilir" dedi.

Özellikle diyabet hastaları, insülin direnci olan bireyler ve kilo kontrolü sağlamaya çalışan kişilerin hurma tüketiminde dikkatli davranması gerektiğinin altını çizen Uzm. Dr. Çınkır, "Bir adet hurma ortalama 20-25 kalori içerir ve nispeten yüksek glisemik indekse sahiptir. İki ya da üç adetini üzerine çıkıldığında, özellikle yemek öncesi hızla yükselen kan şekeri düzeyleri görülebilir" uyarısında bu-

lundu. İftar ve sahur önerileri Uzm. Dr. Ümit Çınkır, Ramazan süresince sağlıklı beslenmenin önemine vurgu yaparak, "İftarda hurmayı suyla birlikte, ana yemeğe geçmeden önce 1-2 adet ile sınırlamak, sahurda protein ağırlıklı beslenmeyi tercih ederek kan şekerinin daha dengeli kalmasını sağlamak, aşırı tatlı ve şerbetli yiyecekler yerine doğal şeker kaynağı hurma gibi gıdalarla iftarı açmak, gün boyunca yeterli miktarda su tüketimine özen göstermek" şeklinde konuştu.

Risk gruplarına özel uyarı Dr. Ümit Çınkır, "Her bireyin metabolik profili farklıdır. Bu nedenle hurma tüketimi gibi beslenme unsurlarını kişiselleştirmek sağlık açısından daha doğru olacaktır. Ramazan'da hurma tüketimi tamamen yasak değil, ancak ölçülü ve bilinçli bir şekilde tüketilmesi hem kan şekeri kontrolü hem de genel metabolik sağlık açısından büyük önem taşıyor" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Osmaniye'nin eşsiz lezzeti: Etli Kömbe



Osmaniye'nin öne çıkan lezzetlerinden etli kömbe, yöre halkı ve turistler tarafından beğenile tutuluyor.

Anadolu Ajansı'nın Türkiye'nin lezzetlerini tanıtmak amacıyla Karatay Belediyesinin katkılarıyla hazırladığı Memleket Sofrası Projesi kapsamında, Osmaniye'de evlerde en çok hazırlanan yiyeceklerden etli kömbenin tarifi anlatıldı.

İnce hamurun arasına konulan kıyma, soğan ve baharatlı iç harcın piş-

irmesiyle hazırlanan etli kömbe, kentte özel günlerde misafirlere ikram edilen lezzetler arasında ilk sıralarda yer alıyor.

Yöre halkı ve turistler tarafından beğenile tüketilen kömbe, hem göze hem damağa hitap ediyor.

Yemeğin tarifini anlatan aşçı Tülay Tekbıyık Barutçu, Çukurova'nın zengin mutfak kültürüne sahip

Osmaniye'nin lezzetlerinden etli kömbenin evlerde genellikle özel günlerde misafirler için



hazırlandığını söyledi.

Etli kömbenin tercihe göre 8, 10 ve 12 katlardan oluşan hamurdan yapıldığını belirten Barutçu, kömbenin tepsisiyle fırında veya odun ateşinde pişirildiğini dile getirdi.

Osmaniye etli kömbesi için gerekli malzemeler ve tarif şöyle:

Malzemeler (4 kişilik)

*Hamuru için
•1 kilogram un
•1 yemek kaşığı tuz
•3 su bardağı ılık su

*Kıymalı harc için
•500 gram kuzu kıyma
•9-10 orta boy soğan

•1 yemek kaşığı biber salçası
•1 çay bardağı ayçiçeği yağı
•2 tatlı kaşığı pul biber

•1 tatlı kaşığı karabiber
•2 tatlı kaşığı tuz
*Üzerine sürmek için

•2 yemek kaşığı ayçiçeği yağı

Yapılışı
1. Derin bir kabın içerisine un, tuz ve su konularak kulak



memesi kıvamında hamur elde edilir.

2. Hamur yarım saat dinlendirildikten sonra 8, 10 veya 12 eşit parçaya ayrı- lıp bezeler haline getirilir.

3. İç malzemesi için ayçiçeği yağı, soğan, kıyma, biber salçası, karabiber, pul biber ve tuz ilave edilip, ateşte veya ocakta kavrulur.

4. Tepsinin tabanını sıvı yağ ile yağ- lanır ve ince açılan yufka tepsiyi yayılır.

5. Üzerine fırça yardımıyla sıvı yağ sürülür. Aynı işlem tüm yufkalara uygu-

lanır.

6. 10 katlı hamur için ara kata kıyma harcı eklenir. (12 katlı hamurda 4 ve 8'inci katlara iki kez kıyma harcı eklenebilir)

7. Kömbenin üzerine ise ayçiçeği yağı elle veya fırça yardımıyla tamamen yayılır.

8. Etli kömbe fırına konulmadan önce baklava dilimi şeklinde dilimlenir.

9. Önceden ısıtılmış fırında 200 derecede yaklaşık bir saat pişirilen kömbe, ser- vise hazır hale gelir.

Kaynak: AA

Başhekim Hakkoymaz, Denetimlerini Sürdürüyor



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimini Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, hizmet standartlarını daha üst seviyeye çıkarmak amacıyla yürüttüğü denetimlerini devam ediyor.

Planlı saha ziyaretleri kapsamında bu kez hastanenin fiziki yapısı ve sosyal

donatı alanları mercek altına alındı.

Başhekim Hakkoymaz'ın gerçekleştirdiği denetim programı çerçevesinde; çatı katı, kütüphane ve yemekhane alanlarında yerinde incelemeler yapıldı.

Mevcut fiziki koşulların iyileştirilmesi ve hizmet



süreçlerinin daha verimli hale getirilmesi amacıyla yapılan değerlendirmelerde, çalışma alanlarının standartlarının yük-

seltilmesi hedeflendi.

Kütüphanede Sınav Mesaisi Yapan Gençlere Moral

Hastanenin sadece bir sağlık merkezi değil, aynı zamanda bir eğitim

sektörleri ve kursiyerlerle bir araya gelen Başhekim, gençlerin taleplerini dinleyerek onlara sınav süreçlerinde başarılar diledi.

"Kaliteyi Her Alanda Artıracız" Denetimlerin ardından bir değerlendirme yapan

hastane yönetimi, iyileştirme faaliyetlerinin kararlılıkla sürdüğünü vurguladı:

"Hastanemizde sağlık hizmetlerinin yanı sıra eğitim ve sosyal alanlarda da kaliteyi artırmaya yönelik çalışmalarımız titizlikle sürdürülmektedir.

Amacımız, hem çalışanlarımız hem de hizmet alan vatandaşlarımız ve öğrencilerimiz için en iyi standartları sağlamaktır."

Yemekhane Standartları Takipte Denetimin bir diğer önemli durağı olan yemekhanede ise hijyen koşulları, menü içeriği ve servis süreçleri ayrıntılı olarak incelendi.

Personel ve hasta yakınlarının beslenme hizmetlerinden en sağlıklı şekilde yararlanmasını için gerekli düzenlemelerin takipçisi olunacağı belirtildi.

M. Ali Uugöl

Hep Birlikte Mahalle İftarı Buluşması



Osmaniye Belediyesi, Ramazan ayının ilk mahalle iftarını "Hep Birlikte Mahalle İftarı" sloganıyla Cumartesi Kapalı Semt Pazarı'nda gerçekleştirdi.

Ramazan ayının manevi atmosferinde düzenlenen iftar programında vatandaşlar aynı sofrada buluşarak birlik ve beraberlik duygusunu paylaştı.

Osmaniye Belediyesi tarafından düzenlenen mahalle iftarı programına çok sayıda vatandaş katıldı.

İftar saatine kısa süre kala Kapalı Semt Pazarı'nı dolduran hemşeriler, Ramazan'ın bereketini ve kardeşlik ruhunu aynı sofrada paylaşmanın mutluluğunu yaşadı.

Programda vatandaşlarla yakından ilgilenen

Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, iftar öncesinde masaları tek tek dolaşarak vatandaşlarla sohbet etti, Ramazan aylarını tebrik etti.

İçerisinde bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi'nin bulunduğu bu mübarek ayda, 11 ayın sultanını hep birlikte idrak ediyoruz diyen Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim

Çenet, "Ramazan-ı Şerif'imiz mübarek olsun. Osmaniye'mizde gerçekten Ramazan programlarımız dolu geçiyor ve bu akşam da biz işte Cumartesi pazarımızın olduğu hemen Adnan Menderes mahallem i z d e hemşerilerimizle burada iftarımızı açtık. Gerçekten her akşam işte böyle toplumumuzun birçok kesimiyle bir araya geliyoruz ve Ramazan'ın o bereketini hep birlikte Ramazan'ın o dayanışma ruhunu ve yardımlaşma ruhunu hayata geçirmeye çalışıyoruz. İnşallah Allah tuttuğumuz oruçlarımızı kabul etsin. Bizler



de hem Masal Parkımızda kurmuş olduğumuz Ramazan Çarşı'mızla hem Millet Bahçemizde birçok etkinliğimizde, Ramazan çağdılarımızda açmış olduğumuz yine iftarlarımızla, hemşerilerimizle kucaklaşmaya gayret ediyoruz. Şehit ailelerimiz, gazilerimiz, engelli kardeşlerimiz başta olmak üzere aynı zamanda mahalle sa-

kinlerimizle de vane ziyaretlerinde yapmış olduğumuz iftar programlarımızla gerçekten Osmaniye'de Ramazan'ın maneviyatına uygun geçirmeye çalışıyoruz ve biz de büyük lezzet alıyoruz. Allah birliğimizi, dirliğimizi daim etsin ve Ramazan-ı Şerifimiz mübarek olsun diyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Adana'da 1 Ton Kaçak Tütün Ele Geçirildi

Adana'da polis ekiplerinin düzenlediği operasyonda 1 ton 650 kilogram kaçak kıyılmış tütün ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan 5 kişi hakkında adli işlem yapıldı.

Alınan bilgiye göre, Kaçakçılık ve

Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, kente kaçak kıyılmış tütün sokmaya çalışan kişilere yönelik çalışma başlattı. Yapılan çalışmalar kapsamında durdurulan farklı hafif ticari araçlarda arama yapıldı.

Aramalarda toplam 1 ton 650 kilogram kaçak kıyılmış tütün ele geçirildi.

Operasyon kapsamında 5 kişi gözaltına alındı. Şüpheliler hakkında adli işlem başlatıldığı öğrenildi.

Kaynak: İHA



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Türkiye bu bölgesel Türbülânstan da başarıyla çıkacaktır"



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Böl-gemizde daha fazla kan dökülmemesi, daha fazla masumun hayattan koparıl-maması, gerili-min büyüyerek geri dönölmez noktalara varma-ması gayesiyle yürüttüğümüz çok boyutlu diplomasimizi devam ettireceğiz. Kimse endişe etmesin. Allah'ın izniyle Türkiye bu bölgesel tür-bülânstan da başarıyla çıkacaktır" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beş-tepe Millet Sergi Salonu'nda 'Esnaf ve Sanatkar-larla İftar' programına katıldı. Programda konuşan Erdoğan, "Esnaf ve sanatkarlarımız, odalarımız ve birliklerimiz bin yıl boyunca ahilik gibi özgün bir kaynaktan beslendiler. Bir yandan ticari faaliyetlerini en güzel şekilde icra ederken diğer yandan sosyal yapımıza eşsiz değerler armağan ettiler. Helal kazancı, alın terini daima gö-zetirken, ticareti ve alışverişi toplumun huzur ve selametine neticede de Allah'ın rızasına giden bir yol olarak gördüler. 'Alanda satanı gözet, sa-tanda alanı gözet, karında kalanı gözet, Mev-la'dan al Mevla'ya ver' diyen merhum Alvarlı Efe Hazretleri'nin hikmet dolu mısraları aslında me-seleyi en veciz şekliyle tarif etmektedir" diye ko-nuştu.

"İran'a yönelik hava saldırılarıyla bölgesel gerilim ürktüğü bir boyut kazandı"

Esnaf ve sanatkarları var eden kadim değ-erlere her zamankinden daha çok ihtiyaç duyulan bir durumun içinde olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünyanın yakın ta-rihte eşi benzeri görülmemiş günler yaşadığını vurguladı. İran'a yönelik hava saldırılarından bahseden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Savaş ve sıcak çatışmalar her gün bir yenisi ekleniyor. Ne yazık ki başta batı dünyası olmak üzere uluslar-arası toplum, bütün bu olanları bir kez daha sa-dece izlemekle yetiniyor. Komşumuz İran'a yönelik hava saldırılarıyla bölgesel gerilim ür-küttüğü bir boyut kazandı. Aralarında masum çoukları olduğu yüzlerce sivil hayatını kaybetti. İran'ın bölgedeki diğer ülkelere gönderdiği fü-zeler ve kamikaze İHA'lar ise ateşin çok daha büyük bir alana yayılma riskini ortaya çıkardı" şeklinde konuştu.

"Akaryakıt fiyatlarında artışların önüne geçmek amacıyla 'Eşel Mobil Sistemi'ni' devreye aldık"

Hürmüz Boğazı'nın kapatılmasının ardından akaryakıt zamlarına yönelik 'Eşel Mobil Siste-mi'ne geçildiğini aktaran Cumhurbaşkanı Erdo-ğan, "Hürmüz Boğazı'nın kapatıldığını açıklanmasıyla birlikte petrol ve doğal gaz fiyat-larında yüzde yirmilere varan artışlar oldu. Bizde akaryakıt fiyatlarında bu jeopolitik geliş-melerin kaynaklı artışların önüne geçmek ama-cıyla 'Eşel Mobil Sistemi'ni' devreye aldık. Buna göre benzin, motorin ve LPG'nin fiyatı artarsa artış tutarının yüzde 75'ine kadarı bu ürünlerin ÖTV'sinin indirilmesi suretiyle uygulanacak. Yani bu ürünlerdeki fiyat artışının on lira olması halinde bu tutarın sadece iki buçuk lirası tabe-laya yansıyacak. Geri kalan yedi buçuk lira ver-giden karşılanacak. Böylece hem akaryakıt fiyatları bahaneyle fırsatçıların piyasayı bozma-sını engellemiş hem de petrol ve doğal gaz fiyat-larındaki dalgalanma dinene kadar devlet olarak vatandaşımızın yükünü paylaşmış olacağız" ifa-delerini kullandı.

"Hudutlarımızın ve hava sahamızın güvenliğinin sağlanmasında ihmal ve tereddüt göstermiyoruz"

Ekonomiden ticarete, güvenlikten turizme ve tarıma geniş bir alanda menfi yansımaları olan tüm bu gelişmeleri dikkatle takip ettiklerini ifade eden Erdoğan, "Bilhassa hudutlarımızın ve hava sahamızın güvenliğinin sağlanmasında en küçük

bir ihmal ve tereddüt göstermiyoruz. Ülkemizin güvenliğine yönelik bir riskin ortaya çıkması du-rumunda ise müttefiklerimizle koordinasyon ha-linde bütün önlemleri titizlikle alıyoruz. Çünkü hadisede hassasiyetimizi çok açık ve net göster-dik. Benzer bir olayın tekrerrür etmemesi için de gerekli ikazlarda bulunduk. Türkiye'nin dostlu-ğunun kadro kıymetinin bilinmesinin önemine dikkat çektik. Ülke ve millet olarak ilk günden beri barış için verdiğimiz mücadele apaçık orta-dayken hiç kimse komşuluk ve kardeşlik huku-kunu zedeleyen hatalı bir tavır içinde olmamalıdır" dedi.

"86 milyonun güvenliğini merkeze alan hassas bir politika izliyoruz"

Bugün içinde başka ülkelerin liderleri ile yap-tığı telefon görüşmelerinden bahseden Cumhur-başkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Vatandaşlarımız da şundan emin olsun. Hü-kümetimiz tıpkı beşinci yılına giren Rusya-Uk-rayna Savaşı'nda olduğu gibi İran krizinde de tecrübeli ve liyakatlı kadrolarıyla ülkemizi ve milletimizi her türlü tehlikeyden beri tutmak için ne gerekiyorsa yapmaktadır. 86 milyonun gü-venliğini merkeze alan hassas bir politika izliyo-ruz. İnşallah bu tutumumuzu sonuna kadar muhafaza edeceğiz. Telefon görüşmelerimiz hız kesmeden sürüyor. Bugün Malezya Başbakanı Sayın Enver İbrahim, Fransa Cumhurbaşkanı Sayın Emmanuel Macron ve Azerbaycan Cum-hurbaşkanı Sayın İlham Aliyev'le görüştük. İlham kardeşime Nahçıvan Özerk Cumhuriye-ti'ni hedef alan bugünkü saldırıdan üzüntü duy-duğumuzu ve saldırıyı kınadığımızı ifade ettim. Bölgemizde daha fazla kan dökülmemesi, daha fazla masumun hayattan koparıl-maması, gerili-min büyüyerek geri dönölmez noktalara varma-ması gayesiyle yürüttüğümüz çok boyutlu diplomasimizi devam ettireceğiz. Kimse endişe etmesin. Allah'ın izniyle Türkiye bu bölgesel tür-bülânstan da başarıyla çıkacaktır."

"Krizlere rağmen ekonomimiz 2025 yılında yüzde 3,6 büyüdü"

Dünyadaki belirsizliklere rağmen Türki-ye'nin ekonomisinin 2025 yılında 3,6 büyüme gösterdiğini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdo-ğan, "Geçtiğimiz günlerde açıklanan büyüme ra-kamlarını hep beraber takip ettik. Dünyadaki belirsizliklere ve bölgemizde dalga boyu artan krizlere rağmen ekonomimiz 2025 yılında yüzde 3,6 büyüdü. Milli gelirimiz 1,6 altı trilyon dolara, kişi başına gelirimiz 18 bin 40 dolara yükseldi. Sanayi sektörümüz son beş yılın en yüksek bü-yümesini kaydetti. Bu rakamlarla 2025'te OECD ülkeleri arasında en hızlı büyüyen üçüncü eko-nomi olduk. G20 içindeyse beşinci sırada yer al-ıyoruz. En büyük baş ağrımız olan enflasyonu hedeflediğimiz seviyelere indirdikçe, fiyat istik-rarını sağladıkça, geçici zorlukları aştıkça Türki-ye'nin ekonomisi inşallah daha da güçlenerek farklı bir ivme yakalayacaktır" dedi.

Esnaf ve sanatkarlar için yaptıklarını aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Şu tartışmasız bir gerçek ki elde ettiğimiz tüm bu başarıları da siz esnaf ve sanatkarlarınmızın çok önemli payı vardır. Rabbim sizlerden razı olsun. Yokluğunuzu göstermesin. Sizlerle bir-likte büyük ve güçlü Türkiye'yi inşa etmeyi biz-lere nasip eylesin diyorum. Değerli kardeşlerim biz de hükümet olarak hiçbir zaman ticaret er-babımızı yalnız bırakmadık. Destek paketleri-mizle, teşviklerimizle, kredi imkanlarımızla ve yaptığımız düzenlemelerle esnafımızın ayakta kalması ve geleceğe güvenle bakabilmesi için ge-rekli tüm adımları attık. Salgın sürecinde zarara uğrayan esnafımıza dört ayrı program kapsa-mında yaklaşık dokuz milyar lira hibe desteği sağladık. 6 Şubat depremleri sonrası bölgedeki 27 bin 202 esnaf ve sanatkarımıza Halk-bank üzerinden 6,7 milyar lira tutarında destek kredisi kullandırdık. 2002'de beş bin lira olan faiz indirimli kredi şahus üst limitini 2023'te 650 bin liraya, 2024'te 750 bin li-raya ve 2025'te ise tam bir milyon liraya çıkardık. İş yeri ve taşıt alımları kapsamın-daki indirimli kredilerin üst limitini iki buçuk milyon li-raya yükselttik."

Kaynak: İHA

"Günlük kargo kabulü 1 milyon adedi Aşarak tarihi bir seviyeye ulaştı"



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Günlük kargo kabulü 1 milyon adedi aşarak tarihi bir seviyeye ulaştı. Posta gönderileriyle birlikte de-ğerlendirildiğinde ise günlük yaklaşık 2,5 milyon gönderinin vatandaşlarımıza ulaştırılıyor" dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Posta ve Telgraf Teşkilatı Genel Müdürlüğü (PTT) çalışanlarıyla iftarda bir araya geldi. İftardan sonra açıklamada bulunan Bakan Uraloğlu, 1840'ta 'Postahane-i Amire' olarak temelleri atılan PTT'nin, bugün 186 yıllık köklü tarihiyle milletin en güvendiği kurumlardan biri olarak dim-dik ayakta durduğunu dile ge-tirdi.

"Hiçbir bankanın olma-dığı 785 noktada ve hiçbir kargo şirketinin ulaşmadığı 337 ilçede hizmet sunuyoruz"

PTT tarafından dünyanın 220'den fazla noktasına uluslar-arası posta ve kargo gönderimi yapıldığını ifade eden Ura-loğlu, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın lider-liğinde ve Türkiye Yüzyılı viz-yonu doğrultusunda PTT'yi, sürekli yenileyerek, hizmet ka-litesini zirveye taşıyoruz. 38 bin 779 personel, 3 bin 476 işyeri ve 11 bin 371 aracından oluşan hizmet ağıyla sektördeki öncü konumunu pekiştiriyoruz. Bir dünya markası olma yolunda emin adımlarla ilerliyoruz. Va-tandaşlarımızın ihtiyaçlarına göre şekillenen ürün portföyü-müzle dünyanın 220'den fazla noktasına uluslararası posta ve kargo gönderimi gerçekleştiri-yoruz. Hiçbir bankanın olma-dığı 785 noktada, hiçbir kargo şirketinin ulaşmadığı 337 ilçede vatandaşlarımıza hizmet sunu-yoruz. Banka ATM'sinin bulun-madığı yerlerde ise 63 adet PttMatik ile bu açığı kapatıyor, devletimizin varlığını her kö-şede hissettiriyoruz. Çünkü biz

kar odaklı bir özel şirket de-ğil; öncelikle vatana, millete hizmet için varız" açıklamala-rında bulundu.

"Günlük kargo kabulü 1 milyon adedi aşarak tarihi bir seviyeye ulaştı."

PTT'nin kapasitesini artırır-ak hizmetlerini daha erişilebi-lir hale getirmeyi sürdüreceklerini belirten Ura-loğlu şu ifadelere yer verdi:

"2025 yılı, posta ve kargo hizmetleri açısından önemli bir eşiğin aştığımız bir yıl oldu. Günlük kargo kabulü 1 milyon adedi aşarak tarihi bir seviyeye ulaştı. Posta gönderileriyle bir-likte değerlendirildiğinde ise günlük yaklaşık 2,5 milyon gönderinin vatandaşlarımıza ulaştırıldığı güçlü bir dağıtım altyapısından söz ediyoruz. Bu rakamlar, yalnızca bir büyük-lüğü değil; devletimizin her noktaya erişme kabiliyetini, va-tandaşına kesintisiz hizmet sunma kararlılığını ve lojistik altyapımızın geldiği seviyeyi de gösteriyor. Türkiye'nin dört bir yanında, en ücra yerleşim yerlerinden en yoğun ticaret merkezlerine kadar uzanan bu hizmet ağı; ekonomik hayatın sürekliliği, e-ticaretin gelişimi ve vatandaş memnuniyeti aç-sından kritik bir rol üstleniyor. Önümüzdeki dönemde de bu kapasiteyi daha ileriye taşıya-rak, hızlı, güvenilir ve erişilebi-lir hizmet anlayışımızı güçlendirmeye devam edece-ğiz."

"Kısa sürede 81 ilin tama-mında tek kart dönemiyle va-tandaşlarımızın hayatını daha da kolaylaştıracğız"

Uraloğlu, Türkiye Kart'ın yakın zamanda daha fazla ilde yaygınlaştınlacağını vurgula-yarak, "Türkiye Kart Projesi, tek kartla ulaşım, bankacılık ve fi-nansal işlemleri entegre ederek vatandaşlarımıza büyük kolay-lık sağlıyor. Pilot illerden başla-yarak; Konya, İstanbul

Gayrettepe-İstanbul Havalı-manı Metro Hattı, Kayseri, Yoz-gat, Rize, Gümüşhane, A d ı y a m a n / K a h t a , Hakkari/Yüksekova, Kars/Ka-ğızman, Çankırı gibi pek çok noktada entegrasyonu tamam-ladık. Çankırı/Eldivan'da çalış-malarımız sürüyor; Samsun ve Kütahya Belediyeleriyle görüş-melerimiz devam ediyor. Mar-maray hattında devreye alınması için ise protokol çalış-malarımız sürüyor. Yakın za-manda daha fazla ilde, hatta milli parklar ve tabiat parkla-rındaki yaya geçiş sistemle-rinde de Türkiye Kart'ı yaygınlaştıracğız. İnşallah kısa sürede 81 ilin tamamında tek kart dönemiyle vatandaşlarınmızın hayatını daha da kolaylaştı-racağız" diye konuştu.

"Milyonlarca gönderiyi aynı gün varış noktasına ulaştırdık"

'Aynı Gün Teslim' proje-sinde de önemli mesafeler kat ettiklerini söyleyen Uraloğlu, "Bursa'da başlayan pilot uygu-lama, Ankara, Konya, Eskişe-hir, İzmir, Diyarbakır, Şanlıurfa, Gaziantep, Adana, Bolu, Malatya illerimizde de pilot çalışmaları devreye aldık. Yerinde Dağıtım Modeli kapsa-mında da Şanlıurfa ve Ada-na'da parça başı dağıtım devreye aldık; milyonlarca gön-deriyi aynı gün varış noktasına ulaştırdık. Diğer illerde de planlamalarımız sürüyor" şe-kinde konuştu.

Ayrıca çevre dostu bir yak-laşımlla 'Ambalaj Geri Dönü-şüm Projesi'ni Ankara'da pilot olarak başlattıklarını belirten Uraloğlu, kargo ambalajların teslim anında geri toplayarak dönüşüme kazandırdıklarını kaydetti. 6 Şubat depremlerinde enkaz altında kalarak ko-lunu kaybeden Emine Kuş, iftar programı sonrası Bakan Ura-loğlu'na deprem sürecinde des-teklerinden dolayı teşekkür etti.

Kaynak: İHA



Kepez Meclisi'nden eğitim ve sağlık yatırımlarına tam destek



Kepez Belediye Meclisi Mart ayı oturumunda ilçenin eğitim ve sağlık altyapısına katkı sağlayacak kararlara imza attı. Hisse payı Kepez Belediyesi'ne ait Kuzeyyaka Mahallesi'ndeki 31134 ada 1 nolu taşınmaz okul yatırımı yapılacak üzere 25 yıllığına Milli Eğitim Bakanlığına, Kütükcü Mahallesi'ndeki park alanı da Aile Sağlığı Merkezi yapılması için 25 yıllığına Sağlık Bakanlığına tahsis edilmesi için Başkan Mesut Kocagöz'e yetki verildi.

Kepez Belediye Meclisi'nin, Mart ayı olağan toplantısı Başkan Mesut Kocagöz başkanlığında gerçekleştirildi. Kepez meclisinde 33 yazılı, 7 önerge olmak üzere 40 gündem maddesi görüşüldü. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan meclis toplantısında, siyasi partilerin grup sözcüleri konuştu. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz de, birlik ve beraberlik ayı olan Ramazan ayının hayırlara vesile olması dileklerini iletti. Dünyadaki sıcak gelişmeler değinerek, "Bütün dünyada şu an kan ve gözyaşı var. Savaşın kazanını yoktur. Savaşta insanlar ölür, doğa ölür. Gerçek güç aslında bir çocuğun hayatını korumaktır. Gerçek güç barışı savunabilmektir. İşte, bizim önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk yıllar öncesinde ne güzel söylemiş; 'Yurtta sulh, cihan sulh' demiş. Bu söz aslında insanlığın vicdanıdır. Dünyayı ancak bu şekilde koruyabiliriz" dedi.

"Silahlar sussun"

Başkan Kocagöz, Kepez meclisinden dünyaya seslenerek, "Artık su silahlar bir sussun, kan bitsin. Dünyayı ateşe verenler bir gün bu ateşte yanacaklar. Özellikle söylüyorum. Türklerle kimse bulaşmasın. Türk'ü ayağa kaldırmak zordur, Türk ayağa kalktığı zaman oturtmaları çok daha zordur. Biz Türk milleti olarak hep barışı savunduk ve savunmaya devam edeceğiz. Allah birlik ve beraberliğimizi bozmasın. Her zaman birlik ve beraberlik içerisinde olalım. Bu bayrak her zaman dalgalansın. Biz NATO'nun en büyük ordusuyuz. İnanıyorum ki; yeni nesil daha da güçlü yapmak zorunda" diye konuştu.

"Fatma öğretmen bizi çok üzdü"

İstanbul'un Çekmeköy ilçesindeki Borsa İstanbul Mesleki Teknik Anadolu Lisesi'nde öğrencisi tarafından bıçaklanarak öldürülen öğretmen Fatma Nur Çelik'e Allah'tan rahmet yakınlarına da başsağlığı dileklerinde bulunarak, "Öğretmenimiz bizi çok üzdü. Ama beni üzen bir başka konu ise gençlerimizin bu ruh hali. Sadece öğretmenler değil, ailelere ve bizlere büyük görevler düşmekte Yeni nesle sahip çıkmamız gerekli. Sorgulamamız gereken konular var. Maalesef teknolojinin getirdiği bir yozlaşma var" dedi.

Konuşmaların ardından Şubat ayı meclisinde alınan ka-

rarlar görüşülerek, oy birliğiyle kabul edildi. Yavuz Selim Mahallesi ve Kuzeyyaka mahallelerine semt evi yapılması amacıyla protokol ve işlemlerin yürütülmesi için Başkan Kocagöz'e yetki verildi. Mart ayı meclisinde; Barış Mahallesi 2927 sokak üzerinde bulunan parka İsmet Paşa Parkı, Varsak Esentepe Mahallesi 13. Cadde ile 7014 Sokak kesişimindeki parka Mehmet Çavuş Parkı, yine aynı mahallede 7112-7113 sokak kesişimindeki parka Durmuş Kula Parkı, Erenköy Mahallesi 4861- 4851 Sokaklar arasında bulunan parkta Erenköy Parkı olarak isimlendirildi.

Eğitime destek

Kepez Meclisi, ilçenin eğitim altyapısına katkı sağlayacak yine önemli bir karara da imza attı. Şubat ayı meclis toplantısında, Kuzeyyaka Mahallesi'nde belediyenin hisseli olduğu bir parsel üzerinde önemli bir karar alındı. 31134 ada 1 nolu taşınmaz, 1/1000 ölçekli imar planında ortaokul alanı olarak belirlenen alan üzerindeki belediye hissesi, okul yatırımı yapılmak üzere Milli Eğitim Bakanlığı adına 25 yıl süreyle tahsis edilecek. İlçeye yeni bir okul yatırımı kazandıracak gündem maddesi için Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'e yetki verildi.

Kepez'e sağlık yatırımı Kepez Belediyesi meclisi, Kütükcü Mahallesi'nde 29038 adada bulunan park alanına Aile Sağlığı Merkezi yapılması ve 25 yıl süreyle Sağlık Bakanlığı'na tahsis edilmesi konusunda da Başkan Kocagöz'ü yetkilendirdi.

Kepez hizmet araç filosunu büyütüyor

Kepez Belediyesi Mart ayı meclis toplantısında, ilçeye daha iyi hizmet verebilmek amacıyla da önemli kararlar alındı. Fen İşleri Müdürlüğü hizmetlerinden kullanılmak üzere 5 adet damperli kamyon, Temizlik İşleri Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere 3 adet kazıcı, yükleyici kepçe, 2 adet damperli kamyon, 1 adet dorseli atık taşıma tırı, belediye hizmetlerinin aksamasından etkin bir şekilde yürütülmesi için park yapım, bakım ve yeşil alanları sulama çalışmalarında kullanılmak üzere 2 adet su arazözü, 1 adet damperli kamyon, 1 adet kamyonet (tek kabin), 1 adet kamyonet (çift kabin) 1 adet sepetli vinç alınması için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Başkanlığı'ndan gerekli izinlerin alınabilmesine yönelik meclis kararı oy birliğiyle kabul edildi. Yazılı gündem maddelerinin ardından meclise önergeyle sunulan 7 gündem maddesinin görüşülmesine geçildi.

Mülkiyeti belediyeye ait Gülveren Mahallesi'nde 3760 sokak ile 3710 sokak kesişimindeki park alanına Yeni Kuşak Köy Enstitüler Derneği tarafından Köy Enstitüleri Kültür Merkezi binası yapılarak belediyeye devredilmesi hususu oy birliğiyle kabul edildi.

Kaynak: İHA



Müftülük, Dini Yayınları Vatandaşla Buluşturuyor

Osmaniye İl Müftülüğü, toplumun her kesimine dini ve eğitsel eserleri ulaştırmak amacıyla şehrin en yoğun noktalarından biri olan Masal Park'ta tanıtım standı kurdu.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın seçkin eserlerinin sergilendiği stant, özellikle aileler ve gençlerden büyük ilgi görüyor. Külliyyattan Çocuk Kitaplarına Geniş Yelpaze Ziyaretçilerin beğenisine sunulan stantta, temel dini kaynaklardan gündücel yayınlara kadar zengin bir içerik yer alıyor.

Sergilenen eser-

ler arasında şunlar dikkat çekiyor:

Kur'an-ı Kerim Mealleri ve kapsamlı tefsir çalışmaları, Hadis-i Şerif külliyatları, Siyer-i Nebi ve İlmiyal eserleri, Çocuklara özel hazırlanan dini hikaye kitapları ve eğitici yayınlar.

Din Görevlilerinden Rehberlik Hizmeti

Stantta görev yapan tecrübeli din görevlileri, sadece kitap tanıtımı yapmakla kalmıyor; aynı zamanda ziyaretçilere eserlerin içeriği hakkında teknik bilgiler veriyor. Özellikle gençlerin ve çocukların yaş gruplarına

uygun doğru kaynaklara yönlendirilmesi konusunda rehberlik ediyor.

Ayrıca görevliler, Osmaniye İl Müftülüğü'nün il genelinde yürüttüğü; Dini eğitim faaliyet-



leri, Sosyal yardımlaşma projeleri, Gençlik merkezi çalışmalarını hakkında da vatandaşları bilgilendiriyor.

Hedef: Doğru



ğ'nın güvenilir yayınlarını daha geniş kitlelere ulaştırmayı amaçladıklarını belirtti. Yapılan açıklamada, "Amacımız, toplumun her kesiminin sahil dini bilgiye kolayca erişmesini sağlamak ve okuma kültürüne katkıda bulunmaktır" denildi.

Ziyaret Takvimi Masal Park'taki tanıtım standı, belir-

lenen takvim doğrultusunda Ramazan ayı boyunca (veya planlanan sürece) vatandaşların ziyaretine açık kalmaya devam edecek.

Özellikle akşam saatlerinde yoğunlaşan ilgiden memnuniyet duyan yetkililer, tüm Osmaniye'li vatandaşları stant alanına davet etti.

Gonca Deniz

Düziçi'nin Su Çilesine Son Veren "Dev Proje"



Osmaniye'nin Düziçi İlçe Belediyesi, yıllardır çözüm bekleyen kronik içme suyu sorununun tarihe gömcek dev altyapı hamlesini başlattı. Yeni Mezarlık bölgesinde yürütülen sondaj çalışmalarıyla saniyede 140 litre ek su kaynağına ulaşıldı.

Belediye Başkanı Mustafa İba, hummalı bir çalışmanın sürdüğü sahayı ziyaret ederek projenin iki ay içinde tamamlanacağını müjdesini verdi.

Kesintisiz Su İçin 4 Yeni Kuyu ve 500 Tonluk Depo

Düziçi Belediyesi Su İşleri Müdürlüğü ekiplerinin titiz çalışmaları neticesinde Yeni Mezarlık civarında açılan 4 yeni içme suyu kuyusu, ilçeye nefes alacak. Kuyulardan elde edilen saniyede 140 litrelik su, aynı bölgede inşa edilecek olan 500 tonluk mo-



dern toplama deposunda biriktirilecek.

4 Kilometrelik Yeni Nesil Boru Hattı Depolanan suyun şehre verimli bir şekilde aktarılması için teknolojik çözümler devreye alınıyor. Toplama merkezinden alınacak su;

4 kilometre uzunluğundaki yeni hat üzerinden, Su kayıplarını sıfıra indiren yeni nesil polyester borularla,

İlçenin hakim noktalarındaki ana depolara ulaştırılacak.

Başkan Mustafa İba: "İki Ay İçinde Musluklardan Akacak"

Çalışmaları yerinde inceleyen Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, projenin Ankara ayağındaki görüşmelerle hız kazandığını belirterek şunları söyledi: "İlçemizin kanayan yarası olan su sorununun farkındaydık. Konuyu



Ankara'daki yetkililere ileterek gerekli destekleri aldık. Bu kuyu projesi su sıkıntısını büyük ölçüde hafifletecek. Hedefimiz, bu dev yatırımı iki ay içerisinde tamamen hayata geçirmek ve vatandaşlarımızı rahatlatmaktır."

Asbestli Borular Tarih Oluyor: Yeni Farsak Hattı Yenileniyor

Başkan İba, mevcut şebekedeki sağlık risklerine de dikkat çekerek



ikinci bir müjde daha verdi: "Yukarı Yeni Farsak bölgesinden gelen eski hattımız, asbestli borular nedeniyle hem halk sağlığını tehdit ediyor hem de sık arıza veriyordu. Bu hattın projesini tamamladık. Eski boruları komple polyster borularla değiştirecek halkımıza sağlıklı, temiz ve kesintisiz su sunacağız."

Kaynak: Düziçi Belediyesi

Ramazan'a Özel "Sağlık Seferberliği" Gerçekleştirdi



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hayat Merkezi, Ramazan ayı boyunca toplum sağlığını korumak ve sağlık okuryazarlığını artırmak amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.

Kurulan etkileşimli bilgilendirme stantları ile vatandaşlara hem uygulamalı eğitimler verildi hem de ücretsiz danışmanlık hizmetlerine yönlendirme yapıldı.

Vatandaşların

yoğun olduğu bölgelerde kurulan stantlar, sadece broşür dağıtılan alanlardan çıkıp; uzmanlar eşliğinde uygun alanlar oluşturuldu.

Kritik Başlıklar: Kanserde Erken Teşhis ve Bağlımlılıkla Mücadele

Saha faaliyetleri kapsamında uzman ekipler tarafından şu hayatî konularda kapsamlı bilgilendirmeler yapıldı:

Kanser Taramaları: Erken teşhis hayat kurtarıcı rolü ve ücretsiz tarama programları,

Bağlımlılıkla Mücadele: Tütün ve diğer bağımlılık yapıcı maddelere karşı korunma yolları,

Kadın ve Gebe Sağlığı: Anne adaylarına yönelik izlem ve destek hizmetleri,

Kronik Hastalık Yönetimi: Diyabet, tansiyon gibi hastalıklarda yaşam tarzı değişiklikleri,

Ruh Sağlığı: Toplumsal farkındalık ve psikososyal destek mekanizmaları.

Ücretsiz Danışmanlık Hizmetlerine Davet

Vatandaşlar, Sağlıklı Hayat Merkezleri (SHM) bünyesinde sunulan ve tamamen ücretsiz olan profesyonel hizmetler hakkında bilgilendirilerek merkeze davet edildi.

Bilgilendirme yapılan hizmetler arasında şunlar yer

alıyor:

Beslenme Danışmanlığı (Diyetisyen) Psikososyal Destek Hizmetleri Fizyoterapi ve Hareketli Yaşam

Kronik Hastalık Takip ve Danışmanlığı

Hedef: Sürdürülebilir Sağlıkli Yaşam Kültürü

Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, gerçekleştirilen saha çalışmalarının temel amacını; "Erken tanı bilincini artırmak,

koruyucu sağlık hizmetlerinden yararlanma düzeyini yükseltmek ve toplumda sürdürülebilir bir sağlıklı yaşam kültürü oluşturmak" olarak özetledi.

İl Sağlık Müdürlüğü, "önce sağlık" ilkesiyle vatandaşların ayağına kadar giden saha çalışmalarının Ramazan ayı sonrasında da farklı mahalle ve ilçelerde aralıksız devam edeceğini bildirdi.

Kaynak: Sağlık İl Müdürlüğü

tespit çalışmaları devam ediyor.

Kaynak: İHA

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-



tespit çalışmaları devam ediyor.

Kaynak: İHA

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum



tespit çalışmaları devam ediyor.

Kaynak: İHA

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

mal güvenliğinin üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği be-

lirtildi. Ekiplerin bölgedeki teknik incelemeleri ve durum

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com